
Obnovujeme naši škálu produktů!!! 
Z tohoto důvodu bychom Vám chtěli nabídnout osvědčený program Jednoduché schody  

v akční nabídce! 
 

•  Program je velice jednoduchý na ovládání 

• 2D a 3D výtisky pro zákazníky 

• Již při hrubém seříznutí jsou k dispozici všechny rozměry (délky) pro schodnice 
a schody, čímž je méně prořezů 

• Již nikdy více nárys 1:1 na podlaze 

• Manuální optimalizace schodů pro lepení  
(např. schod 1 a schod 4) 

• Enormní úspora času oproti tradičnímu způsobu výroby 

• Možnost tisku 1:1 na plotru 

Samozřejmě více o našem produktu Jednoduché schody se dozvíte na: 
info@weto-software.cz nebo na Tel. 0049/8504/9229-292 nebo na našich stále              
aktualizovaných stránkách www.weto–software.cz 

Objednávka — Jednoduché schody 
 

Firma:  ____________________________  Telefon:  ___________________________  
 
Jméno:  ____________________________  Fax:  ___________________________  
 
Ulice:   ____________________________  E-Mail:  ___________________________  
 
PSČ/Město:  ____________________________  

Důležité informace: 
*Tato akce je platná do 30.09.2015. Ceny jsou uvedeny bez DPH, poštovného a balného.  
Změny cen, omyly a tiskové chyby vyhrazeny. 
Výše podepsaný akceptuje výslovně všeobecné obchodní podmínky WETO AG; ty jsou k dispozici na:  
http://www.weto.de/htm_sites/agb.htm. 
Údaje o zákazníkovi podléhají v rámci smlouvy o obchodních vztazích eletronickému zpracování dat. WETO se při ukládání, zpracování a využití dat dané 
osoby řídí právními ustanoveními o ochraně spotřebitele. 
 
 
 
 
_____________________________________________ 
Datum und podpis objednávajícího 

 Tímto závazně objednávám: Akce*  
každá 1.licence 

Katalogová cena*  
každé 1.licence 

� Jednoduché schody 195,00 €  399,00 € 


